
segunda-feira, 19 de fevereiro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00988 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

AVISO DE PUBLICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL DE N º 007/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público que abriu 
Licitação na modalidade Pregão Presencial no 007/2018, para aquisição de materiais 
e produtos de jardinagem para reforma e recuperação do jardim da Praça Araújo 
Pinho localizada na sede do município de Coração de Maria – BA, a ser realizada 
no dia 02 de Março de 2018, às 09:00 (nove) horas, Edital e Anexos disponíveis na sede 
da Prefeitura Municipal, à Praça Dr. Araújo Pinho, nº. 14, Centro, CEP 44.250-000.
Maiores informações pelo Tel: (75) 3248-2489 Edital disponível no site: 
www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmcoracaodemaria/diario. Coração de Maria –
BA, 15 de Fevereiro de 2018. Vanessa Mota da Conceição Santos – Pregoeira.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7CD8146FDE12A2B88D3DE3BE109D5A6



segunda-feira, 19 de fevereiro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00988 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

AVISO DE PUBLICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL DE N º 008/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público que abriu 
Licitação na modalidade Pregão Presencial no 008/2018, fornecimento de refeições 
(quentinhas) para atender aos grupos dos serviços de Convivência do CAPS Jovens, 
adultos, idosos e crianças e ações  da Secretaria Municipal de Assistência Social do
município de Coração de Maria - BA, a ser realizada no dia 02 de Março de 2018, às 
11:00 (onze) horas, Edital e Anexos disponíveis na sede da Prefeitura Municipal, à 
Praça Dr. Araújo Pinho, nº. 14, Centro, CEP 44.250-000. Maiores informações pelo 
Tel: (75) 3248-2485. Edital disponível no site: 
www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmcoracaodemaria/diario. Coração de Maria –
BA, 15 de Fevereiro de 2018. Vanessa Mota da Conceição Santos – Pregoeira.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A7CD8146FDE12A2B88D3DE3BE109D5A6


		2018-02-19T10:45:00-0300




